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Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Dostawa 100 szt. fabrycznie nowych laptopów realizowana w ramach projektu „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” 

 

Szanowni Państwo! 

 Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843  

z późn. zm.) Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:  

 

Pytanie Wykonawcy nr 1. 

Czy Zamawiający zaakceptuje licencje na system operacyjny Windows 10 Pro Academic ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wersji systemu operacyjnego Windows 10 Pro Academic. 
 

Pytanie Wykonawcy nr 2. 

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie Microsoft Office Home & Student 2019 było 

zainstalowane na notebookach ? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia -Załącznik nr 5 do SIWZ   

akapit „Oprogramowanie” pkt. 1  „Dostarczane przez Wykonawcę komputery muszą posiadać 

zainstalowany fabrycznie nowy nieużywany pakiet oprogramowania biurowego Microsoft Office 

2019 (np. Home & Student, wykonawca odpowiada za prawidłowy dobór licencji); licencja 

nieograniczona czasowo (z oprogramowaniem Word, Excel, PowerPoint) w języku polskim, lub inne 

równoważne, charakteryzujące się parametrami wymienionymi poniżej.” 
 

Pytanie Wykonawcy nr 3. 

W związku z faktem, iż przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w 

obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem czy zamawiający zaakceptuje w zamawianych 

komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF 

(„Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu 

przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania wersji systemu operacyjnego Windows 10 Pro Academic. 
 

Pytanie Wykonawcy nr 4. 

Czy dopuszczają Państwo laptopy z ekranami HD? Zastosowanie ekranów HD a nie Full HD nie 

wpłynie na walory użytkowe sprzętu. Wykorzystanie tego typu podzespołów zmniejszy koszt 

jednostkowy laptopa, dodatkowo ekrany HD mają zdecydowanie  mniejszy pobór mocy, co przełozy 

się pozytywnie na żywotność baterii. 

Kolejnym argumentem przemawiającym za zastosowaniem ekranów HD a nie Full HD jest ich 

większa dostępność na rynku. Według informacji przekazywanych nam przez takich producentów  jak 

HP czy Dell obecnie są bardzo duże trudności z zakupem sprzętu wyposażonego w ekrany Full HD ze 

względu na popyt, który przewyższył moce przerobowe fabryk. Konieczność zaoferowania sprzętu z 

ekranami FHD może spowodować , niezamierzone ze strony Wykonawców opóźnienia w dostawie 

laptopów  



 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza laptopy z ekranami HD. 
 

Pytanie Wykonawcy nr 5. 

Zamawiający wymaga gwarancji producenta. 

Czy Zamawiający zgodzi się aby gwarancja była realizowana przez autoryzowanego partnera 

serwisowego producenta? 

Pytam ponieważ większość producentów realizuje gwarancje przez dedykowanych autoryzowanych 

partnerów serwisowych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, aby gwarancja była realizowana przez autoryzowanego partnera 

serwisowego producenta.  
 

Pytanie Wykonawcy nr 6. 

W związku z brakiem sprzętu na rynku spowodowanym przez pandemię COVID-19 oraz 

niewystarczającą podażą notebooków na rynku (braki u producentów i dystrybutorów) wnosimy o 

dopuszczenie notebooka posiadającego porty USB:  2 szt USB 3.0.  

Powyższa zgoda umożliwia złożenie ważnej oferty, umożliwi dostarczenie wymaganej w SIWZ ilości 

sprzętu oraz zabezpieczy Zamawiającego aby przedmiotowe zamówienie zostało wykonane zgodnie z 

projektem umowy i w okresie możliwym do rozliczenia projektu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza laptopy posiadające porty USB w ilości  min. 2 szt. z czego minimum 1 port 

to USB 3.0. 

 

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy 

składać w nieprzekraczalnym terminie do 02.10.2020 r. do godz. 10:00. w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Ciechanowie ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, Biuro Obsługi Mieszkańców -

parter budynku. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert o godz. 10:15,  

w Starostwie Powiatowym w Ciechanowie przy ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów, Sala 

konferencyjna nr 15 (parter budynku). 

 

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SIWZ rozdz. XVI pkt. 15, rozdz. XVII pkt. 1, 

oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 587988-N-2020 z dnia 23.09.2020 r. 

 

 

 

/-/ Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1.Opis przedmiotu zamówienia – po zmianach -Załącznik nr 5 do SIWZ 

2.Wymagane parametry techniczne oraz inne wymagania zawarte w OPZ- Załącznik nr 7 do SIWZ 

 


